

**Dodávateľ**

CS, s.r.o.

Strojárska 5487

917 02 Trnava

IČO 44101937

IČ DPH SK2022578954 DIČ 2022578954

Bankové spojenie :

Všeobecná úverová banka, a.s., Trnava

Účet: 2440132356/0200 SWIFT: SUBASKBX

IBAN SK15 0200 0000 0024 4013 2356

OR OS Trnava odd.Sro vložka č.21753/T

Odberateľ

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Príjemca

Obec Ružindol

Hlavná 130/118

919 61 Ružindol

Konečný príjemca

IČO 00312941

IČ DPH

DIČ 2021175673

Zmluva-obj.číslo 5/2021

Dodací list č.

Konšt. symbol 308

Forma úhrady Prevodný príkaz

Dátum vystavenia

15.12.2021

Dátum splatnosti

5.1.2022

Dátum vz.dan.pov.

30.11.2021

Fakturuje Vám stavebné práce na stavbe: Oprava miestnej komunikácie na Družstevnej ulici

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	%DPH	Suma bez DPH
-------------------	-------------	-----------	------	--------------

1,000 ,	17 056,870	20%	17 056,87
---------	------------	-----	-----------

SPOLU BEZ DPH:	17 056,87
-----------------------	-----------

DPH :	3 411,37
--------------	----------

SUMA NA ÚHRADU: €	20 468,24
--------------------------	------------------

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	17056,87	3411,37	20468,24
Spolu	17056,87	3411,37	20468,24

CS, s.r.o.
 Strojárska 5487, 917 02 Trnava
 IČO:44101937, IČ DPH:SK2022578954
 č.ú. 2440132356/0200

Vyhotoval: Ing. Žaneta Vajdová

Telefón: +421917914200

E-mail: vajdova@cstt.sk

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: **november 2021**

Číslo protokolu :

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ: **CS, s.r.o.**

IČO : 44 10 19 37

IČ DPH : SK 2022578954

sídlo: Strojárska 5487

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

917 02 Trnava

číslo účtu: 2440132356/0200

OBJEDNÁVATEĽ: **obec Ružindol**

IČO : 00312941

DIČ : 2021175673

IČ DPH

sídlo: Hlavná 130/118, 919 61 Ružindol

Bankové spojenie : Prima Banka Slovensko, a.s.

V zastúpení: Peter Galanský, starosta

IBAN: SK79 5600 0000 0010 7680 1001

Stavba : Oprava miestnej komunikácie na Družstevnej ulici

Objekt :

Číslo stavby : A2128

Číslo ZOD : 5/2021

ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE

1.	Zmluvná cena:	bez DPH	17 056,87	
		do začiatku fakt. mesiaca	faktúrovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce celkom		17 056,87	
3.	s DPH 20 %			
4.				
5.	Celkom (2+3)			
6.	Zmluvná splatnosť			

VYHLÁSENIE

Podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

CS, s.r.o.

Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937, IČ DPH: SK2022578954
č.ú. 2440132356/0200

podpis:

Za objednávateľa:

podpis:

V Trnave.....

Dátum:

Súpis vykonaných prác / decemeber 2021
Oprava MK - Družstevná ulica

Objednávateľ:

Obec Ružindol

so sídlom: Hlavná 130/118, 919 61 Ružindol

IČO: 00312941

Zhotoviteľ:

Názov alebo obchodné meno uchádzača

CS, s.r.o.,

Adresa sídlo alebo miesta podnikania

Strojárska 5487, Trnava

Meno a priezvisko osoby zodpovednej za vypracovanie cenovej ponuky

Ing. Igor Baďura konateľ s.r.o.,

Emailová adresa

cstt@cstt.sk

Telefonický kontakt

915 841 200

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo zmluvné	Množstvo výkonu	Cena v € bez DPH za MJ	Cena v € bez DPH spolu zmluvná	Cena v € bez DPH spolu výkonu
1	2	3	4	4	5	6	6
1	Frézovanie asfaltového krytu hr. 80 mm plochy do 500 m ²	m ²	365,00	365,00	4,61	1 682,65	1 682,65
2	Frézovanie betónového krytu hr. 80 mm plochy do 500 m ³	m ²	43,00	43,00	6,67	286,81	286,81
3	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	234,00	234,00	3,54	828,36	828,36
4	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	79,80	79,80	2,61	208,27	208,27
5	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	79,80	79,80	1,43	114,11	114,11
6	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 196,94	1 196,94	0,13	155,60	155,60
7	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	79,80	79,80	0,88	70,22	70,22
8	Poplatok za skladovanie	t	79,80	79,80	5,50	438,88	438,88
9	Odstránenie podkladu z kameniva hrubého drveného, hr. 400mm	m ²	45,00	45,00	12,56	565,20	565,20
10	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	37,80	37,80	2,61	98,66	98,66
11	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	37,80	37,80	1,43	54,05	54,05
12	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 096,20	1 096,20	0,13	142,51	142,51
13	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	37,80	37,80	0,88	33,26	33,26
14	Poplatok za skladovanie	t	37,80	37,80	8,90	336,42	336,42
15	Podklad z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	45,00	45,00	7,31	328,95	328,95
16	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	45,00	45,00	15,11	679,95	679,95
17	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m ²	408,00	408,00	0,27	108,53	108,53
18	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	234,00	234,00	2,51	587,34	587,34
19	Asfaltová zálievka / páska	m	234,00	234,00	1,98	463,32	463,32
20	Postrek asfaltový infiltračný	m ²	408,00	408,00	0,79	322,32	322,32
21	Podklad z asfaltového betónu AC 16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	408,00	408,00	10,20	4 161,60	4 161,60
22	Postrek asfaltový spojovací	m ²	408,00	408,00	0,59	240,72	240,72

CS, s.r.o.

Strojárska 5487, 917 02 Trnava

IČO: 44101937, IČ DPH: SK2022578904

23	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	408,00	408,00	11,90	4 855,20	4 855,20
24	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	120,47	120,47	2,44	293,94	293,94

Celkom bez DPH	17 056,87	17 056,87
Celkom DPH	3 411,37	3 411,37
Celkom s 20% DPH	20 468,24	20 468,24

CS, s.r.o.

Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101937 IČ DPH:SK2022518934
č.ú. 2-10000056/0200

